

**Årsredovisning**  
för  
**Edge Möten & Upplevelser AB**  
559241-9344

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ylva Gewalli, Styrelseledamot  
2025-06-09

Styrelsen och verkställande direktören för Edge Möten & Upplevelser AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva arrangemang av kongresser och mässor med inriktning inom resor mot företagskunder och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2024 har Edge investerat i ett nytt kontor i centrala Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	18 688	12 791	19 309	365
Resultat efter finansiella poster	2 521	936	3 419	105
Soliditet (%)	53,4	64,8	34,0	4,2

En utökad kundstock, samt trogen tidigare kundkrets har lett till att årets omsättning har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	2 178 547	739 993	<b>2 943 540</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		739 993	-739 993	<b>0</b>
Utdelning enl extrastämma		-244 750		<b>-244 750</b>
Årets resultat			1 988 701	<b>1 988 701</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 673 790</b>	<b>1 988 701</b>	<b>4 687 491</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 673 790
årets vinst	1 988 701
	<b>4 662 491</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (630 kronor per aktie)	630 000
i ny räkning överföres	4 032 491
	<b>4 662 491</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 688 150	12 791 069
Övriga rörelseintäkter		13 519	36 661
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 701 669</b>	<b>12 827 730</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta kostnader		-14 579 481	-10 662 022
Övriga externa kostnader		-661 376	-421 118
Personalkostnader	2	-1 088 326	-861 609
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 228	0
Övriga rörelsekostnader		-42 675	-13 931
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 382 086</b>	<b>-11 958 680</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 319 583</b>	<b>869 050</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		202 172	59 488
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	25 812
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 216	-18 013
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>200 956</b>	<b>67 287</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 520 539</b>	<b>936 337</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 520 539</b>	<b>936 337</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-531 838	-196 344
<b>Årets resultat</b>		<b>1 988 701</b>	<b>739 993</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	44 071	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>44 071</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	38 691	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 691</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	32 354	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>32 354</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>115 116</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		1 920 417	138 173
<b>Summa varulager</b>		<b>1 920 417</b>	<b>138 173</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		207 824	6 000
Övriga fordringar		365 958	871 131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 450	21 105
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>583 232</b>	<b>898 236</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 247 819	1 330 247
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 247 819</b>	<b>1 330 247</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 914 376	2 178 295
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 914 376</b>	<b>2 178 295</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 665 844</b>	<b>4 544 951</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 780 960</b>	<b>4 544 951</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 673 790

2 178 547

Årets resultat

1 988 701

739 993

**Summa fritt eget kapital**

**4 662 491**

**2 918 540**

**Summa eget kapital**

**4 687 491**

**2 943 540**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 155 544

312 720

Skatteskulder

623 939

980 375

Övriga skulder

273 986

189 916

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

118 400

**Summa kortfristiga skulder**

**4 093 469**

**1 601 411**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 780 960**

**4 544 951**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Förskott till leverantörer och förskott från kunder redovisas som förskott på egna rader i balansräkningen.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-5 929	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 929</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>44 071</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	42 990	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>42 990</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-4 299	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 299</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 691</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillkommande fordringar	32 354	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 354</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>32 354</b>	<b>0</b>

Stockholm 2025-06-05

*Ylva Gewalli*

Ylva Gewalli

Verkställande direktör

*Jeanette Sandberg*

Jeanette Sandberg

*Max Yngerskog*

Max Yngerskog

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-06

*Mats Örtegren*

Mats Örtegren

Auktoriserad revisor
